
Pielikums Nr. 1/ sf

(par ES fondu un citu ārvalstu finanšu palīdzības projektu īstenošanu)

Izpildes 

sākums

Izpildes 

beigas

1.1. Latvijas-Igaunijas kopīgā 

militārā mantojuma 

tūrisma produkts 

(“Military Heritage”)/ 

EST-LAT 156

69.08.00  Pārrobežu 

sadarbības programmu 

darbības nodrošināšana, 

projekti un pasākumi 

(2014-2020), Igaunijas-

Latvijas pārrobežu 

sadarbības programma 

01.01.2023. 28.02.2023. n/a 1 projekta vadītājs (75% 

slodze) 

un 

1 projekta finanšu vadītājs 

(25% slodze)

Vienošanās Nr. REĢ/2/2023

Darba plāns par 2023.gadu

KURZEMES PLĀNOŠANAS REĢIONA

1. ceturksnī

Pasākuma veikšanai 

nepieciešamie cilvēkresursi 

Budžeta 

programmas/ 

apakšprogrammas 

numurs un 

nosaukums un 

atbalsta programmas 

nosaukums

 4. ceturksnī2.ceturksnī

Administrācija

Pasākuma uzsākšanas un izpildes 

termiņi

Uzņēmējdarbības veicināšana

Izpilde
Nr. 

p.k.

Rezultatīvais rādītājs: komersantu skaits, kuri ir iesaistīti uzņēmējdarbību veicinošos pasākumos (5)

(2024. gadā novērtējums par komersantu dabrības rādītājiem, piemēram, apgrozījuma, nodarbinātības vai investīciju piesaisti, kā arī jaunas 

darbības uzsākšanu (ja jaundibinātie))

Projekta nosaukums

Rezultatīvais rādītājs: komersantu skaits, kuri iesaistīti uzņēmējdarbību veicinošos pasākumos (5)

Projekta vispārējais mērķis ir 

piesaistīt reģionam vairāk 

tūristu, izstrādājot un 

popularizējot 1 (vienu) 

kopīgu pārrobežu militārā 

mantojuma tūrisma produktu, 

integrējot jaunus un esošus 

individuālos militārā 

mantojuma tūrisma objektus 

Igaunijā un Latvijā, attīstīt 1 

(vienu) pārrobežu tīklu 

produkta funkcionēšanai, 

tālākai attīstībai un 

popularizēšanai, uzlabot 36 

apskates vietas - militārā 

mantojuma tūrisma objektus.

3. ceturksnī
Iesniegti AP 

apstiprināša

nai 

Projekta mērķis/ rezultāts

1



Izpildes 

sākums

Izpildes 

beigas

1. ceturksnī

Pasākuma veikšanai 

nepieciešamie cilvēkresursi 

Budžeta 

programmas/ 

apakšprogrammas 

numurs un 

nosaukums un 

atbalsta programmas 

nosaukums

 4. ceturksnī2.ceturksnī

Administrācija

Pasākuma uzsākšanas un izpildes 

termiņi

Uzņēmējdarbības veicināšana

Izpilde
Nr. 

p.k.

Projekta nosaukums

3. ceturksnī
Iesniegti AP 

apstiprināša

nai 

Projekta mērķis/ rezultāts

1.2.

Starptautiskā kultūras 

tūrisma maršruta "Baltu 

ceļš" atpazīstamības 

veicināšana (Izzini 

Baltus)(Explore balts)/ 

LLI-447

69.08.00  Pārrobežu 

sadarbības programmu 

darbības nodrošināšana, 

projekti un pasākumi 

(2014-2020), Latvijas - 

Lietuvas pārrobežu 

sadarbības programma 

01.01.2023. 31.05.2023 n/a Esošo resursu ietvaros, 

projekts pagarināts bez 

finansējuma

1.3. Uzņēmējdarbības atbalsta 

pasākumi Kurzemes 

plānošanas reģionā

Entrepreneurship support 

measures in the Kurzeme 

Planning Region, 

(Entrepreneurship in 

Kurzeme),5-50

/EEZ/INP-006

1.4. Austrumbaltijas jahtu 

ostu tīkla pilnveidošana 

un popularizēšana (East 

Baltic Harbours), EST-

LAT 177

69.08.00  Pārrobežu 

sadarbības programmu 

darbības nodrošināšana, 

projekti un pasākumi 

(2014-2020), Igaunijas-

Latvijas pārrobežu 

sadarbības programma 

01.01.2023. 30.04.2023. n/a 1 projekta vadītājs 

(50% slodze)

1 projekta asistents 

(20% slodze)

1 projekta grāmatvedis (25% 

slodze)  1 marketinga 

koordinators

(100% slodze)

Rezultatīvais rādītājs: pakalpojumu skaits, kuru efektivitāte uzlabota (4)

(2024.gadā novērtējums par efektivitāti, piemēram, izmaksas uz klientu, energopatēriņš, klientu skaita apaklpošanas kapacitāte)

Projekta mērķis ir palielināt 

apmeklētāju skaitu  Latvijas 

un Lietuvas pierobežas 

reģionos, attīstot izveidoto 

pārrobežu kultūras maršrutu 

“Baltu ceļš”

Pakalpojumu efektivitātes uzlabošana

Projekta mērķis ir stiprināt 

Latvijas un Igaunijas jahtu 

ostu tīklu ar kvalitatīviem 

pakalpojumiem un 

popularizēt  Austrumbaltijas 

piekrasti kā burāšanas 

galamērķi. 

31.12.2023.Projekta mērķis ir mazināt 

sociāli ekonomiskās attīstības 

līmeņa atšķirības un 

nodrošināt līdzsvarotu 

attīstību Kurzemes 

plānošanas reģionā, veicinot 

uzņēmējdarbības attīstību.

01.01.2023.

Rezultatīvais rādītājs: plānošanas reģiona īstenoto pasākumu skaits pašvaldību pakalpojumu  efektivitātes un pieejamības uzlabošanai (5)

71.08.00 

apakšprogramma 

Eiropas Ekonomikas 

zonas finanšu 

instrumenta finansētās 

programmas “Vietējā 

attīstība, nabadzības 

mazināšana un kultūras 

sadarbība (LV-

LOCALDEV)” 

īstenošana

n/a Projekta koordinators  (50% 

slodze), projekta grāmatvedis 

(25% slodze)  Uzņēmēj-

darbības koordinators (1 

slodze)

2



Izpildes 

sākums

Izpildes 

beigas

1. ceturksnī

Pasākuma veikšanai 

nepieciešamie cilvēkresursi 

Budžeta 

programmas/ 

apakšprogrammas 

numurs un 

nosaukums un 

atbalsta programmas 

nosaukums

 4. ceturksnī2.ceturksnī

Administrācija

Pasākuma uzsākšanas un izpildes 

termiņi

Uzņēmējdarbības veicināšana

Izpilde
Nr. 

p.k.

Projekta nosaukums

3. ceturksnī
Iesniegti AP 

apstiprināša

nai 

Projekta mērķis/ rezultāts

1.5. Solis uz priekšu: 

personīgo resursu 

aktivizēšana un 

nodarbinātības prasmju 

attīstīšana (I can work)/ 

LLI-468

69.08.00  Pārrobežu 

sadarbības programmu 

darbības nodrošināšana, 

projekti un pasākumi 

(2014-2020), Latvijas - 

Lietuvas pārrobežu 

sadarbības programma 

01.01.2023. 31.01.2023. n/a 1 projekta vadītāja (50% 

slodze), 1 projekta finanšu 

vadītājs (15% slodze)

1.6. Kurzemes un 

Ziemeļlietuvas ezeru 

pārvaldības un 

apsaimniekošanas 

uzlabošana (LiveLake)/ 

LLI-449

69.08.00  Pārrobežu 

sadarbības programmu 

darbības nodrošināšana, 

projekti un pasākumi 

(2014-2020), Latvijas - 

Lietuvas pārrobežu 

sadarbības programma 

01.01.2023. 31.05.2023. n/a 1 projekta vadītāja (80% 

slodze), 1 projekta finanšu 

vadītājs (30% slodze)

1.7. Farmaceitiskās vielas 

notekūdeņos - daudzums, 

ietekmes un iespējas to 

samazināšanai 

(MEDWwater)/ LLI – 

527

69.08.00  Pārrobežu 

sadarbības programmu 

darbības nodrošināšana, 

projekti un pasākumi 

(2014-2020), Latvijas - 

Lietuvas pārrobežu 

sadarbības programma 

01.01.2023. 30.06.2023. n/a Esošo resursu ietvaros, 

projekts pagarināts bez 

finansējuma

1.8. Bioloģiskā pārtika skolu 

maltītēs  (BSR Food 

Coalition)/ S002

69.09.00  Pārrobežu 

sadarbības programmu 

darbības nodrošināšana, 

projekti un pasākumi 

(2021-2027),  Interreg 

Baltijas jūras reģiona 

transnacionālās 

sadarbības programma 

01.01.2023. 31.12.2023. n/a Projekta vadītājs (50% 

slodze), projekta grāmatvedis 

(25% slodze)

Projekta mērķis ir attīstīt 

cilvēku ar invaliditāti 

prasmes, veicināt izpratni par 

cilvēku ar invaliditāti spēju 

iesaistīties darba tirgū, būt 

līdzvērtīgiem sabiedrības 

locekļiem.

Projekta mērķis ir uzlabot 

farmaceitisko vielu 

piesārņojuma pārvaldības 

efektivitāti un stiprināt 

sadarbību starp valsts 

institūcijām un notekūdeņu 

attīrīšanas iekārtu 

operatoriem.

Projekta mērķis ir veicināt 

veselīgākas, vietējo 

lauksaimnieku audzētās 

produkcijas sekmīgāku 

iekļaušanu skolu ēdināšanā

Projekta mērķis ir uzlabot 

ezeru resursu 

apsaimniekošanas un 

pārvaldības efektivitāti.

3



Izpildes 

sākums

Izpildes 

beigas

1. ceturksnī

Pasākuma veikšanai 

nepieciešamie cilvēkresursi 

Budžeta 

programmas/ 

apakšprogrammas 

numurs un 

nosaukums un 

atbalsta programmas 

nosaukums

 4. ceturksnī2.ceturksnī

Administrācija

Pasākuma uzsākšanas un izpildes 

termiņi

Uzņēmējdarbības veicināšana

Izpilde
Nr. 

p.k.

Projekta nosaukums

3. ceturksnī
Iesniegti AP 

apstiprināša

nai 

Projekta mērķis/ rezultāts

1.9. Kurzeme visiem,

 (ESF projekts Nr. 

9.2.2.1.

/15/I/004)

63.07.00 

apakšprogramma 

Eiropas Sociālā fonda 

(ESF) projekti (2014-

2020)   

01.01.2023. 31.12.2023. n/a Projekta vadību nodrošinās -

1 projekta vadītājs

(1 slodze), 

1 projekta vadītāja asistents

(1 slodze), 

1 projekta finanšu vadītājs

(1 slodze), juriskonsults (50% 

slodze),  sabiedrisko attiecību 

speciālists (50% slodze)

 un 

1 projekta tehniskais asistents

(1 slodze)

2023.gada________

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

Projekta mērķis ir palielināt 

Kurzemes reģionā ģimeniskai 

videi pietuvinātu un 

sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu pieejamību 

dzīvesvietā personām ar 

invaliditāti un bērniem

4


